Indetes MUNICIPIO DE CALKINI

SACG3450F ESTADO DE CAMPECHE
ESTADO DE FLUJO OPERACIONAL
* DE GI/MAR AL 31/MAR/10
INGRESOS
EXISTENCIA AL 28 Feb 2010
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

FONDOS DE APORTACIONES FEDERALES

14,458,630.16
286,037.25
197,626.63
32,120.48
118,650.34
9,087,086.04
2,322,656.71
4,604,262.00

TOTAL INGRESOS

EGRESOS POR OBJETO DEL GASTO
SUELDOS,SALARIOS Y PRESTACIONES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

EROGACIONES DE FDOS. APORTAC. FEDERALLES

31,107,069.61

4,764.775.20
592,084.19
682.166.53
2,409,853.58
40,759.26
102,968.57
928,040.94
3,663,924.04

TOTAL EGRESOS

INTEGRACION DE LA EXISTENCIA
CAJA

BANCOS

DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
ACREEDORES DIVERSOS
FONDQOS AIENOS

DEUDA PUBLICA FLOTANTE

13,184,572.34

10,000.00
15,230,137.75
3,138,787.49
751,484.14
211,263.02
-233,258.17
-763,390.92
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TESORERO MUNICIPAL

SINDICO DE HACIENDA

17,922,497.27
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